
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м.Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дванадцята сесія восьмого скликання 
II пленарне засідання

02. Ы  .2021 № а а а

Про затвердження структури та 
чисельності комунальної установи 
«Комплексна дитячо-юнацька спортивна 
школа» Коростишівської міської ради

Відповідно до статей 26, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», постанови Кабінету Міністерства України від 05.11.2008 № 993 
«Про затвердження Положення про дитячо-юнацьку спортивну школу», наказу 
Міністерства молоді та спорту України від 30.07.2013 № 37 «Про затвердження 
Типових штатних нормативів дитячо-юнацьких спортивних шкіл», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 9 серпня 2013р. за 
№1361/23893 та враховуючи рекомендації постійної комісії міської ради з 
питань бюджету, фінансів, комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити структуру та чисельність комунальної установи 
«Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа» Коростишівської міської ради 
у кількості 18,0 штатних одиниць, згідно з додатком.

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності та на посадову 
особу міської ради, яка відповідно до розпорядження міського голови про 
розподіл обов’язків координує роботу комунальної установи «Комплексна 
дитячо-юнацька спортивна школа» Коростишівської міської ради.

Міський голова І.М.Кохан



Додаток
до рішення дванадцятої сесії 
Коростишівської міської ради 
восьмого скликання 
Ш. -ОД- .2021 № 2 3 3

Структура та чисельність
комунальної установи «Комплексна дитячо-юнацька спортивна школа»

Коростишівської міської ради

№
з/п

Посада Кількість

1. Директор 1
2. Заступник директора з навчально-тренувальної роботи 1
3. Заступник директора з адміністративно-господарської 

роботи
1

4. Головний бухгалтер 1
5. Тренер-викладач 10
6. Підсобний робітник (спортивних споруд) 3
7. Прибиральник виробничих приміщень 1

Всього 18

Міський голова ІМ.Кохан


